
P
R

E
M

I
U

M

Pokyny pro montáž

■ 1. Při použití jako vodorovná protivlhkostní zábrana
se DELTA®-PROTECT pokládá do maltového lože
přímo mezi základovou desku či pás a první řadu
zdicích prvků. Pásy se pokládají se vzájemným
přesahem min. 20 cm. Ani na jedné straně vyzděné
stěny nesmějí vznikat vlhkostní můstky. Přesah
pásu DELTA®-PROTECT před stěnu musí být 
z každé strany min. o 5 cm. 

■ 2. V místě přechodu stěny na základový pás či
desku by se měl provést malý náběhový klín –
fabion. Přesahující pás přes fabion pak zajišťuje
spojení protivlhkostní zábrany s plošnou izolací
spodní stavby. 

■ 3. V případě použití DELTA®-PROTECT jako
zábrana ve tvaru „L“ ve dvouplášťových zděných
konstrukcích (sendvičové zdivo s lícovkami) se pás
přilepí na zdivo pomocí kaučukového tmelu
DELTA®-THAN. Dodatečně se pak ještě fixuje na
stěnu hřebíky. Zdivo musí být nosné, suché, bez
prachu a nečistot.

■ 4. V případě použití DELTA®-PROTECT jako
zábrana ve tvaru „Z“ ve dvouplášťových zděných
konstrukcích (sendvičové zdivo s lícovkami), se
pás při zdění vkládá do ložné spáry do maltového
lože.

■ 5. V případě použití DELTA®-PROTECT jako
zábrana ve tvaru „L“ se může provést kotvení 
pásu na zdivu také pomocí fixačního prvku
DELTA®-MWSP-CLIP. 

■ 6. Pro snadné napojení pásu v místech vnějších a
vnitřních rohů lze využít tvarovek DELTA®. 

Podrobnější pokyny pro montáž 
DELTA®-PROTECT naleznete na internetu 
na adrese www.dorken.cz, případně kontaktujte
naši kancelář 

DELTA®-PROTECT

DELTA® chrání hodnoty. Šetří energii. Zvyšuje komfort. 

■ Ochranný 
a izolační
systém

■ Pro stěny a podlahy ■ Pro pozemní 
stavitelství


